1．《关于首冠发展有限公司股东权益转让协议》（下称“本协议” ）（甲方为首冠国际、乙方为億盟发

展有限公司）的主要内容：

（1）成交金额

乙方向甲方购买标的公司50%股权以及投资权益的总对价（即转让价款）为39,313,863.01�（大写：叁仟

玖佰叁拾壹万叁仟捌佰陆拾叁元壹分）美元。

（2）支付与交割

自本协议生效之日起，乙方按《关于首冠发展有限公司股东权益转让意向书》所付的定金1,000万（大

写：壹仟万）美元自动转为转让对价款的首期款。

乙方应在交割日（交割日原则上为交割先决条件成就后两个工作日），将剩余转让对价款29,313,863.01

（大写：贰仟玖佰叁拾壹万叁仟捌佰陆拾叁元壹分）美元支付给甲方。

（3）交割须以下列所有条件（“先决条件” ）实现为前提：

（a） 乙方已经支付《意向书》项下的定金；

（b） 自本协议签署之日起至交割日为止，双方不存在违反本协议项下约定义务、保证、陈述、承

诺的任何情形；

（c） 自本协议签署之日起至交割日为止，相关主体均合法经营且有效存续，未出现破产、清算、

未决诉讼、或其他致使无法完全履行其在本协议项下义务或阻碍拟议交易的其他情形；

（d） 在交割日前，乙方已经向甲方提供乙方拥有不少于剩余转让对价款等同金额的银行存款的

存款证明复印件（核验原件）；

（e） 本协议的签署及履行，甲乙双方均已获得所有必要授权，本协议项下交易，已经获得甲方母

公司深圳世纪星源股份大会审议通过。

（4）在先决条件已经全部满足后，在交割通知指定的交割日【原则上应于乙方送达交割通知后两个

（2）个工作日内交割】内，完成交割手续。

（5）双方在乙方支付剩余转让对价款29,313,863.01（大写：贰仟玖佰叁拾壹万叁仟捌佰陆拾叁元壹分）

美元后二十（20）个工作日内，甲乙双方应相互配合向标的公司法定登记机构提交申请并办妥前述股权及

董事的变更登记手续。

（6）生效

本协议经双方的法定代表人或者授权代表签字、盖章后成立，经甲方股东深圳世纪星源股份有限公司

董事局、股东大会决议通过后生效。

2．本次交易尚需经本司股东大会审议批准。

3．本次交易定价是交易双方协商确定，定价主要依据：以首冠国际原取得50%首冠发展初始股东投资

权益的投入即人民币1,580万美元为本金，按20%的年收益率（参照2007年签署的《首冠发展有限公司股东